
UCHWAŁA NR 1457/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonego i zużytego składnika 
majątkowego będącego w ewidencji Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonego i zużytego składnika majątkowego 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały poprzez złomowanie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1457/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 października 2021 r.

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

zakupu Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
15.10.2021 r.

Sposób 
likwidacji

1. DPS.LIS/ŚT/1/43/1

Samochód osobowy 
Mercedes - Benz, 
nr rej. PUB 3240 
NrVIN
WDB9023721P573721 
Rok produkcji 1996 
Przebieg 402709 km

10.05.1996 r. 1 92 154,44 92 154,44 100% 0,00 zł Złomowanie

RAZEM 92 154,44 zł 92 154,44 zł 0,00 zł


